Федеральное государственное бюджетное учрежденше

<Федеральный исследовательский центр

<<казанский научный чентр Российской академии наук))

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз
Xn 2,:Uа+ 0+ 2025 года

г. КАЗАНЬ

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной

комuссuu на замеlценuе
dолжносmей научньtх рабоmнuков

На основании положения О конкурсной комиссии Федер€tльного государственного

бюджетного учреждения науки <Федеральный исследовательский центр <казанский

научный центр Российской академии наук)), утвержденного приказом Фиц КазНщ рдн

от 20,0'7 .2020 Jф l77,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утверлить состав конкурсной комиссии на замещение должностей научных

работников ФИЩ КазНЦ рАН (ТатНИИсх  обособленного структурного подрiвделения

ФИЦ КазНЩ РАН) (далее  Комиссия):

))

Председатель Комиссии
Секретарь Комиссии

члены Комиссии:

главный уlеной секретарь ФиЦ КазНI[ РдН Зиганшина С.д.

заведующ"й..*rором по кадрам ТатНИИсх  обособленного

структурного подразделения ФиЦ КазНЦ РАН Шурупова о,А,,

руководитель Татниисх  обособленного структурного

полрurд.пения ФИЩ КазНЩ РАН Хазиев А,З,

заместитель руководитеJIя по научной работе ТатНИИСХ

обособленного структурного подразделения ФИЩ КазНЩ РАН

Зиннатова Ф.Ф.
заместитель руководителя по семеноводству ФГБУ
<<Россельхозцентр)) Хабибуллин Р.Р.,

доцент кафедры растениеводства и плодоовощеводства института

агробиоте*rопо."и и природопользования ФГБоУ Во Казанский

ГАУ Егоров Л,М.,
ведущий научный сотрудник отдела сельскохозяиственнои

биотехнологии Татниисх  обособленного структурного

подразделения ФИЩ КазНЦ РАН Сташевски З,,

ведуцдий научный сотрудник отдела физиологи_и, биохимии,

генетики и питания животных, Татниисх  обособленного

структурного подразделения Фиц КазНЩ РАН Крупин Е,о,

"фrlйЙ
научный сотрудник отдела физиологии,_биохимии,

генетики и питания животных, председатель профсоюзного

комитета Татниисх  обособленного структурного

подразделения ФИЩ КазНЩ РАН Бикчантаев И,Т,